
///rs/ra 8/sfr/ca, L marec V999 šf. f

URADNE OBJAVE
OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
OBČINSKI SVET

Na podlagi 43., 49. in 100. čl. Zakona o socialnem varstvu (Uradni list 
RS, št. 54/92), 6. člena Pravilnika o standardih in normativih 
socialnovarstvenih storitev (Uradni list, št. 52/95) ter 16. člena Statuta občine 
Ilirska Bistrica, je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na seji dne 23.02.1999 
sprejel

ODLOK
O ORGANIZIRANJU JAVNE SLUŽBE POMOČI 

NA DOMU V OBČINI ILIRSKA BISTRICA

I. SPLOŠNE DOLOČBE

Višino cene storitev javne službe pomoči na domu določi župan na predlog 
CSD Ilirska Bistrica ter na osnovi veljavnega pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen socialnovarstvenih storitev (Uradni list RS, št. ! 0/94).

5. člen
Osnova za določitev plačila storitev je odvisna od materialnega stanja 

upravičencev in zavezancev ter sc ugotavlja v odstotku od prekoračitve cenzusa 
za denarni dodatek.

Za dohodek upravičenca in zavezancev se upoštevajo vsi dohodki po 
57.a čl. Zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o družinskih prejemkih 
ter dodatek za tujo nego in pomoč.

O znižanju plačila storitev odloča pristojni CSD po postopku in na način, 
kot je določeno po predpisih o socialnem varstvu.

Kriterije za določitev višine oziroma znižanja plači! storitev določi župan 
na predlog CSD Ilirska Bistrica.

L člen
Organiziranje javne službe pomoči na domuje socialnovarstvena storitev, 

ki predstavlja skrb za občane v primeru starosti, invalidnosti in v drugih 
primerih, ko socialna oskrba na domu lahko nadomesti institucionalno varstvo.

Upravičenci do socialne oskrbe so:
- osebe, stare nad 65 let, ki lahko z občasno ali dnevno pomočjo ohranijo 

zadovoljivo duševno in telesno počutje, da jim to lahko nadomesti 
institucionalno varstvo;

- osebe, mlajše od 65 let, ki so se znašle v stiski zaradi invalidnosti ali 
akutnega zdravstvenega stanja;

- osebe s statusom invalida po zakonu o družbenem varstvu duševno in 
telesno prizadetih oseb oz. delovnih invalidov I. kategorije, ki so po oceni 
strokovne komisije nesposobni za samostojno življenje in jim uporaba socialnih 
storitev nadomešča zavodsko varstvo in oskrbo;

- družine kronično obolelih otrok ali otrok z motnjami v telesnem in 
duševnem razvoju, če jim ta oblika nadomešča institucionalno varstvo.

O upravičenosti do socialne oskrbe odloči CSD Ilirska Bistrica v posebnem 
ugotovitvenem postopku, na podlagi katerega sklene z upravičencem dogovor 
o oskrbi in plačilu pomoči.

2. č!en
Socialna oskrba na domu obsega naslednje storitve:
- gospodinjska pomoč, do katere je upravičenec upravičen, predstavlja: 

vzdrževanje stanovanjskega prostora, čiščenje, pranje, likanje, postiljanje, 
nakupovanje, kuijava in druga dela po dogovoru;

- pomoč pri vzdrževanju osebne higiene, do katere je upravičenec 
upravičen, predstavlja:

pomoč pri oblačenju, pri hranjenju in pomoč pri opravljanju osnovnih 
življenjskih potreb;

- pomoč pri ohranjanju socialnih stikov, do katere je upravičenec 
upravičen, predstavlja: družabništvo, preprečevanje osamljenosti, pomoč za 
samopomoč, vzpostavljanje socialne mreže, spremljanje pri nujnih opravilih 
in obveznostih, stik in informiranje ustanov ter priprava upravičenca in njegove 
družine na zavodsko varstvo in oskrbo.

I!. ZAGOTAVLJANJE JAVNE SLUŽBE

3. člen
Za zagotavljanje javne službe pomoči na domu in določanja obsega je 

zadolžena občina.
Letni obseg javne službe določi župan v skladu z merili za določitev 

mreže javne službe pomoči na domu in v okviru možnosti proračuna občine.

H!. PLAČILA STORITEV IN DOLOČANJE OLAJŠAV

4. člen
Upravičenci in drugi zavezanci so dolžni plačevati stroške storitev pomoči 

na domu.
Zavezanci za plačilo storitev so poleg upravičenca tudi osebe, ki jih do 

upravičenca veže preživninska obveznost, ki izhaja iz samega zakona ali 
pogodbenega razmeija.

6. člen
Upravičenci, ki nimajo lastnih sredstev ali jim ta ne zadoščajo za plačilo 

storitev, ki nimajo premoženja ali ne obstajajo zavezanci za preživljanje 
upravičenca, vložijo pri pristojnem CSD vlogo za delno ali celotno oprostitev 
plačila stroškov.

Če upravičenec nima lastnih dohodkov, ki bi mu omogočili plačilo storitve 
in ima v lasti nepremično premoženje, katero mu ne prinaša dohodka, je 
praviloma upravičen do celotne ali delne oprostitve plačila le, če pristane na 
zemljiško knjižno zavarovanje premoženja, ki ustreza ocenjenim stroškom 
oprostitve plačila. Zemljiško knjižno zavarovanje opravi Občina Ilirska Bistrica 
na predlog pristojnega CSD.

V celoti so oproščeni plačila storitev pomoči na domu:
- upravičenci, ki so prejemniki denarne pomoči kot edinega vira 

preživljanja;
- upravičenci, ki so prejemniki nadomestila za invalidnost po zakonu o 

družbenem varstvu duševno in telesno prizadetih oseb;
- otroci, ki so upravičeni do dodatka za nego po zakonu o družinskih 

prejemkih
- upravičenci, ki so prejemniki denarnega dodatka.
Ostali upravičenci so dolžni plačevati stroške storitev na osnovi cene in v 

skladu z določenimi kriteriji za znižanje plačila socialnovarstvenih storitev.
Oprostitev plačila ali doplačila storitev pomoči na domu se lahko določi 

za določen čas, največ za dobo 6 mesecev. Oprostitev se lahko ponovno dodeli 
za isti čas, če se ugotovi, da je to najbolj smotrn in primeren način za 
razreševanje trenutne situacije upravičenca in je sklenjen nov dogovor o 
izvajanju storitev.

Vsi upravičenci so oproščeni plačila strokovne priprave izvajanja storitev
(analiza, priprava dogovora in kontakta z udeleženci).
Upravičenec izgubi pravico do celotne oprostitve ali znižanja plačila 

storitev pomoči na domu:
- če gre v institucionalno varstvo;
- če je ugotovljeno, daje pridobil pravico do oprostitve ali znižanja plačila 

oz. doplačila, ne da bi predhodno izkoristi! vse pravne možnosti za določitev 
in izterjavo morebitne preživninske upravičenosti;

- če je spremenil premoženjski status ali pridobiva lastna sredstva za 
plačilo storitev.

Sredstva iz naslova plačila pomoči na domu, ki jih k ceni storitve 
prispevajo upravičenci in zavezanci, se zbirajo v proračunu Občine Ilirska 
Bistrica.

Razliko med ceno storitve pomoči na domu in prispevkom upravičencev 
ter zavezancev krije občina Ilirska Bistrica.

Občina lahko po smrti upravičenca uveljavlja omejitev dedovanja in 
zahteva povrnitev sredstev, ki jih je doplačevala k oskrbi upravičenca, 
valoriziranih v skladu z zakonom.

IV NAČIN IN POGOJI ZA ORGANIZIRANJE JAVNE SLUŽBE

7. č!en
Skladno z usmeritvami nacionalnega programa socialnega varstva in z 

republiškimi merili za organiziranje mreže javne službe pomoči na domu 
lahko občina organizira in izvaja javno službo pomoči na domu ter razvija 
sistem strokovnih služb na naslednje načine:

Hirska Bistrica, 1. marec 1999 URADNE OBJAVE št. 1 Snežnik - stran 1



!4. K/7!.40! izposoja športne opreme
! 5^ K/74.84 ! prirejanje razstav, sejmov, kongresov.-razpiše koncesijo; . .

- dogovori izvajanje storitev s pristojnim javnim zavodom, usposobljenim 
za izvajanje te dejavnosti (CSD, Dom starejših oseb in dnevni center, !oka!ni 
a!i regionali center za pomoč na domu in drugi);

-na druge načine skladno z zakonom.
Način izvajanja javne s!užbe pomoči na domu sprejme občinski svet.

8. č!en
Do sprejetja nacionalnega programa in republiških meri! za organiziranje 

mreže javne s!užbe je izvajalec javne s!užbe pomoči na domu CSD Hirska 
Bistrica na osnovi letne pogodbe in letnega obsega izvajanja javne službe 
pomoči na domu.

Izvajalec javne službe pomoči na domu CSD Hirska Bistrica bo strokovno 
in organizacijsko sodeloval z vsemi zdravstvenimi službami s področja 
zdravstvene nege v javni ali zasebni dejavnosti.

9. člen
Izvajalec je dolžan izpolnjevati in zagotavljati strokovne kadre ter 

prostorsko-tehnične pogoje za izvedbo programa javne službe pomoči na domu, 
kot to določajo zakonski predpisi.

10. člen
Nadzor nad izvajanjem javne službe se izvaja skladno s predpisi.

V. KONČNA DOLOČBA

11. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah glasila 

Snežnik.

Dejavnost zavoda je javna služba, katere izvajanje je v javnem interesu.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah glasila 

Snežnik.

.RevMa. 07 2-3/P 7-240 Žapaa
23.02.7PPP Franc L/POLT (7<p/. <ng. ^

OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
OBČINSKI SVET

Na podtagi 3. etena Zakona o zavodih (URL RS, št. 12/9)), 40., 4t. in 
140. etena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (URL 
RS, št. t2/96), t6. etena Statuta Občine Itirska Bistrica (Uradne objave 
Primorskih novic, št. 18/95) je Občinski svet občine Itirska Bistrica na seji 
dne 23.02.t999 sprejet

ODLOK
O DOPOLNITVI IN SPREMEMBI ODLOKA 

o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževainega zavoda 
OSNOVNA ŠOLA ANTONA ŽNIDERŠIČA ILIRSKA

BISTRICA

RevMa.0/2-//PP-240 
Datum. 23.02./9PP mg. l.r.

1. člen
Spremeni se klasifikacija dejavnosti zavoda v !. odstavku 10. člena, tako 

da sedaj 10. člen pravilno glasi:

OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
OBČINSKI SVET

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (URL RS, št. 12/91), 40., 41. in 
140. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (URL 
RS, št. 12/96), 16. člena Statuta Občine Hirska Bistrica (Uradne objave 
Primorskih novic, št. 18/95) je Občinski svet občine Hirska Bistrica na seji 
dne 23.02.1999 sprejel

ODLOK
O DOPOLN!TV! !N SPREMEMB! ODLOKA 

o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževainega zavoda 
OSNOVNA ŠOLA DRAGOTINA KETTEJA 

ILIRSKA BISTRICA

L člen
Dopolni se prvi odstavek 9. člena in sicer tako, da sc za krajevnim imenom 

Zarečje beseda Din« spremeni v vejico, na koncu odstavka pa se izbriše pika 
ter doda besedilo:

/er .Snežn/A.

2. člen
Spremeni se klasifikacija dejavnosti zavoda v !. odstavku 10. člena, tako 

da sedaj 10. člen pravilno glasi:

Dejavnosti zavodov so:
!. M/80. ! 02 osnovnošolsko splošno izobraževanje,
2. M/80.422 drugo izobraževanje, d.n.,
3. H/55.510 storitve menz,
4. 0/92.310 umetniško ustvaijanje in poustvaijanje,
5. 0/92.320 obratovanje objektov za kulturne prireditve,
6. 0/92.340 druge razvedrilne dejavnosti, d.n.,
7. 0/92.511 dejavnost knjižnic,
8. 0/92.610 obratovanje športnih objektov,
9. 0/92.623 druge športne dejavnosti,
! 0. 1/60.230 drug kopenski potniški promet,
! ! K/7 ! .200 dajanje lastnih nepremičnin v najem,
12. K/7 ! .330 dajanje pisarniške in računalniške opreme v najem,
13. K/7 ! .340 dajanje drugih strojev in opreme v najem, d.n.,

a) dejavnosti OŠ Antona Žnideršiča so:
1. M/80.102 osnovnošolsko splošno izobraževanje,
2. M/80.103 dejavnost zavodov za izobraževanje otrok z motnjami

3. M/80.422
4. H/55.510
5. 0/92.310
6. 0/92.320
7. 0/92.340
8. 0/92.511
9. 0/92.610 
10.0/92.623 
11.1/60.230
12. K/71.200
13. K/71.330
14. K/71.340
15. K/71.40!
16. K/74.84!

v razvoju,
drugo izobraževanje, d.n., 
storitve menz,
umetniško ustvaijanje in poustvaijanje,
obratovanje objektov za kulturne prireditve,
druge razvedrilne dejavnosti, d.n.,
dejavnost knjižnic,
obratovanje športnih objektov,
druge športne dejavnosti,
drug kopenski potniški promet,
dajanje lastnih nepremičnin v najem,
dajanje pisarniške in računalniške opreme v najem,
dajanje drugih strojev opreme v najem, d.n.,
izposoja športne opreme.
prirejanje razstav, sejmov, kongresov,

b) dejavnosti Organizacijske enote Ljudska univerza so:
! M/80. ! 02 osnovnošolsko splošno izobraževanje,
2. M/80.103 dejavnost zavodov za izobraževanje otrok z motnjami

3. M/80.210
4. M/80.220
5. M/80.30!
6. M/80.302
7. M/80.303
8. M/80.410
9. M/80.421

10. M/80.422 
H. K/74.130
12. K/74.140
13. K/74.831
14. K/74.832
15. K/74.833
16. K/74.843

v razvoju,
srednješolsko splošno izobraževanje, 
srednješolsko poklicno in strokovno izobraževanje, 
višješolsko izobraževanje, 
visoko strokovno izobraževanje, 
univerzitetno izobraževanje, 
dejavnost vozniških šol,
dejavnost glasbenih in drugih umetniških šol
(izobraževanje po posebnih programih, usmeijenih k 
razvijanju nagnjenj, ki ne spada v obvezno 
osnovnošolsko izobraževanje oziroma v redni šolski 
sistem),
drugo izobraževanje, d.n., 
raziskovanje trga in javnega mnenja, 
podjetniško in poslovno svetovanje, 
prevajanje,
fotokopiranje in drugo razmnoževanje, 
druga splošna tajniška opravila, 
druge poslovne dejavnosti, d.n.

URADNE OBJAVE št. 1 Hirska Bistrica, 1. marec



17. DE/22. HO izdajanje knjig,
] 8. DE/22.150 drugo založništvo,
19. DE/22.220 drugo tiskarstvo, d.n.,
20. DE/22.230 knjigoveštvo in dodelava,
21. DE/22.240 priprava in proizvodnja tiskovnih sestavkov,
22.0/92.310 umetniško ustvarjanje in poustvaijanje (priprava in 

izvedba gledaliških, opernih ali plesnih predstav, 
koncertov ter drugih odrskih prireditev),

23.0/92.320 obratovanje objektov za kulturne prireditve (dejavnost 
koncertnih in gledaliških dvoran in podobnih 
zmogljivosti, dejavnost tonskih študijev, dejavnost 
agencij za prodajo vstopnic...),

24.0/92.340 druge razvedrilne dejavnosti, d.n. (druge neomejene 
razvedrilne dejavnosti - dejavnost plesnih šol in plesnih 
učiteljev).

Dejavnost zavoda je javna služba, katere izvajanje je v javnem interesu.

ODLOK
O DOPOLNITVI IN SPREMEMBI ODLOKA
0 ustanovitvi javnega vzgojno - varstvenega zavoda

JOŽEFE MASLO !LIRSKA BISTRICA

L člen
Spremeni se klasifikacija dejavnosti zavoda v 1. odstavku ! 0. člena, tako 

da 10. člen sedaj pravilno glasi:

Dejavnosti zavodov so:
1 M/80.101 dejavnost vrtcev in predšolsko izobraževanje,
2.H/55.510 storitev menz.

Dejavnost zavoda je javna služba, katere izvajanje je v javnem interesu.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah glasila 

Snežnik.

Številka: 012-4/97-240 Župan
Datum: 23.02.!999 Franc L/FOLT J/p/. ing. ;eF, / r

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah glasila 

Snežnik.

Številka: 012-8/97-240 Župan
Datum: 23.02.1999 Franc L/FOL7] J/p/. ing. %c/n. /cF, /.r

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
OBČINSKI SVET

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (URL RS, št. 12/91), 40., 41. in 
140. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (URL 
RS, št. 12/96), 16. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave 
Primorskih novic, št. 18/95) je Občinski svet občine Ilirska Bistrica na seji 
dne 23.02.1999 sprejel

ODLOK
O DOPOLNITVI IN SPREMEMBI ODLOKA 

o ustanovitvi javnega vzgojnoizobraževalnega zavoda 
GLASBENA SOLA ILIRSKA BISTRICA

L člen
Spremeni se klasifikacija dejavnosti zavoda v 1. odstavku 10. člena, tako 

da 10. člen sedaj pravilno glasi:

OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
OBČINSKI SVET

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (URL RS, št. 12/91), 40., 41. in 
140. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (URL 
RS, št. 12/96), 16. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave 
Primorskih novic, št. 18/95) je Občinski svet občine Ilirska Bistrica na seji 
dne 23.02.1999 sprejel

ODLOK
O DOPOLNITVI IN SPREMEMBI ODLOKA 
o ustanovitvi javnih vzgojnoizobraževalnih zavodov 

OSNOVNA SOLA JELŠANE 
OSNOVNA ŠOLA TONETA TOMŠIČA KNEŽAK 

OSNOVNA ŠOLA PODGORA KUTEŽEVO 
OSNOVNA ŠOLA RUDOLFA UKOVIČA PODGRAD 

OSNOVNA ŠOLA RUDIJA MAHNIČA BRKINCA
PREGARJE

Dejavnosti zavodov so:
1. M/80.421 dejavnost glasbenih in drugih umetniških šol,
2. M/80.422 drugo izobraževanje, d.n.,
3.0/92.310 umetniško ustvaijanje in poustvaijanje,
4.0/92.320 obratovanje objektov za kulturne prireditve,
5.0/92.340 druge razvedrilne dejavnosti, d.n.,
6. K/71.200 dajanje lastnih nepremičnin v najem,
7. K/71.330 dajanje pisarniške in računalniške opreme v najem,
8. K/71.340 dajanje drugih strojev opreme v najem, d.n.
9. K/74.841 prirejanje razstav, sejmov, kongresov,

Dejavnost zavoda je javna služba, katere izvajanje je v javnem interesu

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah glasila 

Snežnik.

Številka: 012-7/97-240 
Datum: 23.02.1999

Župan
Franc L/FOL7] J/p/, /ng. %c/n. ;cF, /.r

OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
OBČINSKI SVET

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (URL RS, št. 12/91), 40., 41. in 
140. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (URL 
RS, št. 12/96), 16. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne objave 
Primorskih novic, št. 18/95) je Občinski svet občine Ilirska Bistrica na seji 
dne 23.02.1999 sprejel

L člen
Spremeni se klasifikacija dejavnosti zavoda v 1. odstavku 10. člena, tako 

da 10. člen sedaj pravilno glasi:
Dejavnost zavoda je:

1 .M/80.101 dejavnost vrtcev in predšolsko izobraževanje,
2. M/80. ! 02 osnovnošolsko splošno izobraževanje,
3. M/80.422 drugo izobraževanje, d.n.,
4. H/55.510 storitve menz,
5.0/92.310 umetniško ustvaijanje in poustvaijanje,
6.0/92.320 obratovanje objektov za kulturne prireditve, 
7.0/92.340 druge razvedrilne dejavnosti, d.n.,
8.0/92.51 ! dejavnost knjižnic,
9.0/92.610 obratovanje športnih objektov,

10.0/92.623 druge športne dejavnosti,
11.1/60.230 drug kopenski potniški promet,
12. K/71.200 dajanje lastnih nepremičnin v najem,
13. K/7! .330 dajanje pisarniške in računalniške opreme v najem,
14. K/71.340 dajanje drugih strojev in opreme v najem, d.n.,
15. K/71.401 izposoja športne opreme
! 6. K/74.841 prirejanje razstav, sejmov, kongresov,
Dejavnost zavoda je javna služba, katere izvajanje je v javnem interesu.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah glasila 

Snežnik.

Številka: 012-6/97-240 Župan
Datum: 23.02.1999 Franc L/FOL7] J/p/, /ng. /reni. /cF, / r

Ilirska Bistrica, 1. marec 1999 URADNE OBJAVE št. 1 Snežnik - stran 3



OBČINA ILIRSKA BISTRICA 
OBČINSKI SVET

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (URL RS, št. 12/91), 40,41. in 
140. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (URL 
RS, št. 12/96), 16. člena Statuta Občine ilirska Bistrica (Uradne objave 
Primorskih novic, št. 18/95) je Občinski svet občine Ilirska Bistrica na seji 
dne 23.02.1999 sprejel

ODLOK
O DOPOLNITVI IN SPREMEMBI ODLOKA 

o ustanovitvi javnega zavoda 
KNJIŽNICA MAKSA SAMSA ILIRSKA BISTRICA

L člen
Spremeni se klasifikacija dejavnosti zavoda v 2. in 3. odstavku 4. člena, 

tako da 4. člen sedaj pravilno glasi:
Zavod opravlja dejavnost ustvaijanja, posredovanja in varovanja 

kulturnih vrednot na področju knjižnične dejavnosti.
Osnovna knjižnična dejavnost:

1.0/92.511 dejavnost knjižnic 
Druge dejavnosti:

1 .DE/22.150 drugo založništvo,
2. DE/22.220 drugo tiskarstvo,
3. DE/22.230 knjigoveštvo in dodelava,
4. G/51.180 posredništvo, specializirano za prodajo določenih

izdelkov, d.n.,
5. K/71.200 dajanje lastnih nepremičnin v najem,
6. K/71.330 dajanje pisarniške in računalniške opreme v najem,
7. K/71.340 dajanje drugih strojev in opreme v najem, d.n.,
8. K/71.402 dejavnost videotek,
9. K/72.400 dejavnosti, povezane s podatkovnimi bazami,

10. K/74.832 fotokopiranje in drugo razmnoževanje,
11 .K/74.841 prirejanje razstav, sejmov, kongresov,
12.0/92.320 obratovanje objektov za kulturne prireditve, 
13.0/92.340 druge razvedrilne dejavnosti, d.n.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah glasila 

Snežnik.

Števitka: 0)2-9/97-240 
Datum: 23.02.1999 J/p/. ;ng. fe/z.,/.?:

KS OSTROŽNO BRDO

Svet Krajevne skupnosti Ostrožno Brdo je na podlagi 62. člena Statuta 
občine Ilirska Bistrica (Uradne objave v Primorskih novicah, št. 18/95) in 
Statuta KS Ostrožno Brdo na seji dne 27.12.1998 sprejel naslednji

SKLEP 

L člen
Lastniki grobov v naselju Ostrožno Brdo plačujejo letno najemnino za 

vzdrževanje pokopalošča Krajevni skupnosti Ostrožno Brdo kot sledi:
- enojni grob 1.000 SIT letno
- dvojni grob 2.000 SIT letno
- vsak naslednji grob 1.000 SIT letno

2. člen
Rok plačila letne nejemnine je ! 5.9. za tekoče leto, z možnostjo vplačila 

več let vnaprej. V primeru neplačane najemnine bo KS Ostrožno Brdo teijatev 
izvedla po sodnem postopku, stroške postopka pa bodo nosili lastniki grobov
sami.

3. člen
Ta sklep stopi v veljavo po objavi v uradnih objavah.

/van Lv/cHc/c

SKLAD RS ZA LJUBITELJSKE KULTURNE DEJAVNOSTI
Štefanova 5,1000 Ljubljana
Štev.: 09-4/1, dne: 2.2.1999

RAZPIS
27. srečanja mladih pesnikov in pisateljev

Slovenije

Paga//.*
L

Sodelujejo lahko avtoiji, stari nad 15 let, ki svojega dela še niso 
izdali (razen v samozaložbi) v knjižni obliki in še niso bili uvrščeni med 
najboljše v dosedanjih republiških srečanjih mladih piscev in pisateljev. 
Pošljejo lahko prozo (do 10 strani), poezijo (do 15 pesmi) in dramska 
besedila.

Prispevki morajo biti napisani s pisalnim strojem ali računalnikom 
in poslani v treh izvodih, označeni morajo biti s šifro. Prispevkom naj 
avtoiji priložijo še zapečateno ovojnico z naslednjimi podatki: ime in 
priimek, domači naslov, izobrazba, poklic, starost in ši4a.

3.
Območne žirije in republiški selektor bodo med pravočasno 

prispelimi prispevki izbrali najboljše avtoije za nastop na območnem in 
republiškem srečanju.

Območnih srečanj bo šest. Za Primorsko bo v Ilirski Bistrici, 17. 
aprila ! 999. Republiško srečanje bo septembra 1999 v Slovenj Gradcu.

Za morebitno objavo avtoiji odstopijo brezplačno vse poslane 
prispevke. Organizatoiji bodo objavili dela izbranih avtoijev na način in 
v obsegu, ki bo ustrezal njihovim finančnim možnostim.

Rokopisev ne vračamo.

Prispevke je treba poslati do 9. Marca 1999 na naslov: Sklad RS za 
ljubiteljske kulturne dejavnosti (za 27. Srečanje), Štefanova 5, 1000 
Ljubljana.

DoJgfne Mi/armaci/e /7#

467/726 20 &? a// /23 93 t'n na
46 Z/W7 25# /ZAT7) MrsAa #7s;r/caJ.

Snežnik - stran 4 URADNE OBJAVE št. 1 Hirska Bistrica, 1. marec 1999


